Carlos 

Montúfar |¡Montoya, propietario de 720 participaciones; y Esteban. 

Íntner, propietario de 160 participaciones. El valor de 

de Amértca), es decir, se encuentra presente y reunido la 

d del capital de la compañía que es de US. 1.600,00 (Mil 

Seiscientos Dólares Americanos). Constatado el quórum 

E 
titular señor Esteban Hecht Zentner, y actúa como 

de 
4 

7 
po de la misma el Gerente señor Carlos Montúfar Montoya. 
p 

El (únfcfp punto a tratar es: - Cesión de Participaciones.